## 1860 iulii 23. — SYNODUS DIOECESANA SIGNINA.

Synodus dioecesis Signina in Italia, celebrata die 23 iulii 1860, sub Aloysio Ricci, episcopo Signino.

Exstant constitutiones in opere cui titulus:

Synodus dioecesis, ab illustrissimo et reverendissimo d. d. Aloysio Ricci, episcopo Signino, habita in cathedrali basilica Signinensi, X. IX. VIII kal. augusti 1860. [Insigne.] Velitris, ex typographia Cella.

Sine anno (1860), in-8°, XVI p. (indictio, promulgatio) - 235 p. — Roma, séminaire Canadien.

P. 165-230, appendix documentorum ad hanc synodum attinentium.

P. IV „Cum, a praedecessore nostro Antonio Luciani, ab anno videlicet 1825 ad hanc diem nulla amplius dioecesis synodus sit habita...“

## 1860 augusti 8. — SYNODUS DIOECESANA MOLINENSIS VIII.

Synodus dioecesis Molinensis VIII in Gallia, celebrata die 8 augusti 1860, sub Petro Simone Ludovico Maria de Dreux-Brézé, episcopo Molinensi.

Exstant constitutiones in opere cui titulus:

1) N° 115. Octava synodus dioecesis Molinensis, celebrata ab illustrissimo ac reverendissimo domino dd. Petro Simone Ludovico Maria de Dreux-Brézé, Dei et apostolicae sedis gratia episcopo Molinensi, anno Domini MDCCC.LX. Molinis, ex typis U. Enault, dd. episcopi et cleri typographi, MDCCC.LX. In-8°, 2 f. - 28 p. - 1 f. - 58 p. (appendix). — Roma, Mariæta.

P. 1. haec synodus celebrata est die 8 augusti 1860.

De hac synodo confer etiam opus cui titulus:

2) Summa statutorum dioecesis Molinensis, ill<sup>m</sup>

ac r<sup>m</sup> dd. Petri de Dreux-Brézé, episcopi, jussu edita. Molinis, typis A. Ducroux et Gourjon Dulac, dd. episcopi et cleri typographi, 1874.

In-8°, 2 f. - 60 p. — Andora (Italia), canonici regulari.

Mentio sequentium synodorum Molinensium:

P. 3, syn. Molinensis I, celebrata anno 1853. P. 9, syn. II anno 1854. P. 23, syn. III anno 1855. P. 6, syn. IV anno 1856. P. 10, syn. V anno 1857. P. 10, syn. VI anno 1858. P. 20, syn. VII anno 1859. P. 61, syn. VIII anno 1860. P. 35, syn. IX anno 1865. P. 21, syn. X anno 1866. P. 14, syn. XI anno 1867. P. 15, syn. XII anno 1868. P. 32, syn. anno 1871. P. 8, syn. anno 1873. P. 15, syn. anno 1874.

## 1860 augusti 23. — SYNODUS DIOECESANA AEDUENSIS V.

Synodus dioecesis Aeduensis V in Gallia, celebrata die 23 augusti 1860, sub Frederico Gabriele Maria Francisco de Marguerye, episcopo Aeduensi.

De hac synodo confer opus cui titulus:

Synodus sexta et synodus septima ecclesiae Aeduensis, Cabillonensis et Matisconensis, annis 1861 & 1862 celebratae ab illustrissimo et reverendissimo dd. Frederico-Gabriele-Maria-Francisco de Marguerye, episcopo Aeduensi, Cabillonensi et Ma-